
■> ПОВІДОМ ЛЕННЯ її
ВЕЛИКА ЗАХОПЛЮЮЧА ФІЛЬМ А! ЙДІТЬ НА КОНЦЕРТ ПІОНЕРІВ!ВІННІПЕГ, май.

Оцим п ьідомляється заіал робіт­
ниці в з . Ній ні lierгу. що в суботу в-Ги 
червня, в юдині <Я) вечероу к Ікх-іь 
Роб Ломі ^ Вінніпегу. ьідбч деіься 
ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА.
член IIP Д. повинен обовязково при- 
6y*a-paSti*_JLfвоїми тлйомнми За­
преш »ться також членів і симпаїиків 
\кр масових організацій. Всім і остям 
буде подана смачна перекуска. Бу­
дуть інші несподіванки Вступ за 
киьними датками

СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТУРФДІМ У ВІННІПЕГ У 

—:------ буде висвітлюватися ----------
СТАРАННЯМ МОЛОДИХ ПІОНЕРІВ У ВІННІПЕГУ 

—,------ відбудеться ----------Кожний

ОЬЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРКИ ЖІН- 
СЕКЦІЇ ТУРФДІМВ СУБОТУ, 6-ГО ЧЕРВНЯ Ц. Р, В ПЯТНИЦЮ, 5-ГО ЧЕРВНЯ 1931 РОКУ. ДОКТОР Й. ME ГАС

ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 
Найновіша екс-рей машина. Най­
новіші електричні машини до бет­
оне раці ймосо лічення. Лічить ве­

неричні недуги.
10І64А — lot STREET
Room 201 KiTCMtN Bloc 

Rhone 4645 Edmonton

У BOPKEPC CEHTP ГОЛ 
на розі вулиць Бенатайн і Ізабел

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ
Заряд ПІТ

Оцим повідомляємо всі наші відді­
ли Жінсемні і віддам ТУРФДІМ, ш<> 
UK Жінсекції висн-іае товаришку X. 
Зень на організаційну обіздку по 
Канаді.
HptKMMo всі відділи Жіночої Секції, \

велика фільма з участи» славного американського 
кіно-артиста ЛОНА ЧЕЙІ п. н. ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

І іншім кіл ділу РЗТ н ici Кил до­
йди. Ман відбудеться а субот\ 6

1 і Череня, h < ЛО юдині веяером В Укр.
Г б Іомі ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА. 

; 1 Ірит і» матиме добірна мушка Б\
; дуть цікаві несподіванки. ОбовяЗком 

1‘ ; 1 бути н і цій мбаві 
1 \'л І • П J'l I 10 центів

КОНЦЕРТ І ПРЕДСТАВЛЕННЯ
УКРАЇНЕЦЬ

Д P. Н). ДРАГАМ
M.D.. CM.. L-M.C.C.

Лікар, Акушер І Опера.up 
Член Домініяльіюі Ради Лі-арів 

203

Кличемо все робітництво і робітничу дітвору при­
бути якйайчисленніше побачити гарний концерт і пред­
ставлення.

щоби добре оголошували мітімгн то­
варишки Зень в своїй місиевости. То­
варишка Зень була в Радянському 
Союзі мере» кілька мчяців. де вона 
їхала з каиадійськоні жіночою деле­
гацією і бачила своїми очима, як ро­
бітники і селяни будують свою соні* 
нлістичну країну. Вона передасть ро- 
бітникам і робітницям свої вражіния 
з Радянського Союзу, тому кожна 
робітниця повинна прийти на цей мі- 

- тінг і почути правду про робіт ниіо- 
і селянську держану.
Е Не тільки робітники, але А робітнн- 

* г ні повинні прнДутм чисельно на мі- 

Е іінг і послухати товаришки Зень.

~ Мі тінг й будуть відбуватися н слі-
Е дуючому прядку:
= Дромгелер, Алта.
Е І в середі’, 10 червня.
Е Роздейл, Алта. — в четвер, 11 і в 

= пятницю, 12 червня.
Е Сдскдтун* Саск. в суботу, 1.3, ие- 
= ділю, 14 і в понеділок, 15 червня.
Е В околиці Саскатуну від 15 до 20 
Е червня.

Е Від 21 до 28 червня товаришка Зень 
Е буде промовляти на пікніках в око- 
= лиці Кенори, Саск. - Пікніки всірою- 
Е еться старанням Ліги Фермерської 
Е Єдности.
Е Рідшайнв, Саск.
Е червня і в середу, і липня.

Е Ьінфейт, Саск. н четвер, 2, в н і- 
S тницю, 3, н суботу, 4 і п неділю, 5-ю 

липня.
Мус Джц, даск. у вівторок, 7 і 

II середу,
Ьремдон, Ман. п четвер, 9 і ті ML: 

МИНИ). 10 липня.
Нортедж Ла Нрейрі, Май. 

боту, 11 і в неділю 12 липня.

Комітет

CANADA BUILDING 
Saskatoon. Sask.

(Коло сіенарськиї стаці!)
ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ. 

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

Перший великий пікнік
Старанням відділів ТУРФДім, РЗТ 

і Жінсекції, відбудеться в неділю, 7 
червня ВЕЛИЧАВИЙ ПІКНІК, який
від ■ деться в V .сі їстві старої плоші f 
на M..J4 ІІлеЙс Протрама добірна. ! я
Un Ги 1 ікі*^пікм7к І'рГб!і,ЛІМорс01Ьсй, ... ........................................ІІІІІІІІІІІІІІІІІІНІІІІІІІІІ........ІІІІІІШИШІІІІІНІІІІІ......... ІІІІІІІІІІІІц

сіріт карою ж до кінця, а в кінці =
І. «мітет ВК.і/КЄ місце пікнкової площі Е 

Комітет. Е

( “WHERE EAST IS EAST”)

ДР. H. ЛАНДІСКрім цієї головної фільми будуть ше висвітлювати­
ся дві коротші фільми. Одна з них надзвичайно смішна 
комедія з участю відомих коміків СЕМА .ЛОРЕЛА й 
ОЛИВЕРА ГАРДІ.

ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 
Екс рей машина. Електричні ма­
шини до лічених недуг. Спецшлісі 

по венеричним недугам.
HT. w 'мінимо
міжіті ?'24НПРИХОДІТЬ НА КОНЦЕРТ ДО УРД! ЯМ? І) IWsA:Si

ВСТУП: ДЛЯ ДОРОСЛИХ 25 Ц; ДЛЯ ДІТЕЙ 10 Ц. іЬРУКЛЕНДС. МАН.
МІСЯЧНІ ЗБОРИ иіл un РЗТ І

1ір\ К.ІЄНДС відбудуться в lle.li.lkt, 7 Е 
червня, II 2-ІЙ І оДИІІІ ІЮІІо.І V ДНН II. ч ^ 
Н*Н ІІ.к нфік вулиці. ІІПКИХ членів :s 
радо вітаємо.

ФІЛЬМ А ПОЧИНАЄТЬСЯ В ГОДИНІ 7 ВЕЧЕРОМ.
; *• -— :

ÿiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimmiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiii:

ДР. ІВАН 0Р0БК0СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ЖІНОЧОЇ СЕКЦІЇ У ВІННІПЕГУ 

---------- відбудеться ---------- ЛІКАР І ХІРУРГ 
ЕКС-РЕИ ЛЯЬОРАТОРІЯ 

207 MOSER RYDER Bld*, 
101st Street, Edmonton, AJ ta.

y вівторок, 9Заряд E

3ЙДІТЬ УСІ СЬОГОДНЯ, 4-ГО ЧЕРВНЯ, НА МАСОВЕ ВІЧЕ 
, ДО УКР. РОБІТНИЧОГО ДОМУ У ВІННІПЕГУ!

В НЕДІЛЮ, 7-ГО ЧЕРВНЯ 1931 РОКУСТ. БОНІФЕИС, МАМ.
Оцим ПОЛЛЄТЬСЯ ДО відома усім ро ~ 

бітникам Ст. Боніфейс і околиці, mois 
старанням укр. робітничих орідніла Е 
цій відбудеться в неділю, 7 червня. il.ljS 
площі біля млин.і при Арчіба.ід стр — 
ПЕРШИЙ ВЕЛИЧАВИИ ПІКНІК. При-і = 
ходіть громалио! Проведіть весело 
•час, на свіжому повітрю. До танців 
буде пригравати добірна музика До- _ 
бра перекуска, холодні напитки І Ід Е 
чаї- к о і од 2 иопилудни Е

Пікніком

В УКРАЇНСЬКОМУ РОБІТНИЧОМУ ДОМІ
ВИРОБЛЯЄМО

штучні ноги, руки і підпашки 
За роботу і матерша 

гаранусмо. Ціни умірковані. Го­
воримо по українськії.

, Wl',NmNb,PcE^JSVF,C,al
387 Set ніяк Avi

КОНЦЕРТ“Українські Робітничі Вісти" твідомили українських 
трудящих Канади про те, що українська буржуазія Бу­
ковини, в Румунії, на днях завершила свою чорну робо­
ту найиодлІшим своїм вчинком. Оті наймити румун­
ських бояр заключили ГАНЕБНІШ ПАКТ З МІЛІТАР­
НИМИ КОЛАМИ ВОЄННИХ АВАНТУРИИКІВ В РУМУ­
НИ FI ПРИРЕКЛИ ТІСНО СПІВРОБІТНИЧАТИ У ГОТУ­
ВАННІ ЗБРОЙНОГО НАПАДУ НА РАД. УКРАЇНУ.

Тій чорній роботі треба положити край, не дати ика- 
рінитись галнічій породі в робітничо-селянських масах 
Буковини. Тому й приходьте усі сьогодня, в ЧЕТВЕР, 
4 ЧЕРВНЯ, в 8.30 годині вечором до Українського Ро­
бітничого Дому у Вінніпегу на

І ТНЕ

Winnipeg, Man

І В концерті беруть участь кращі мистецькі сили. 
Програма добірна й цікава.

ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ. 
ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.3(1 ВЕЧЕРОМ. 

niiiimmimiimimiiimmiiimiimiimmiimiiiimmmiiimiiiimiimmimmiiiHff

у вівторок, 30

Оцим піддається довідома усім чле — 
нам КіТ, що МІСЯЧНІ ЗЬОР^ вищ. = 
<і ,і даної о т-ва відбудуться в неділю, |2 
7 червня, ' ют 10-іЙ рано в УРД Е 
Сеймі Биіііфейс. І ІроОМЬСЯ \ СІХ ЧЛЄ 5 
ніг прийти на час! Заряд Е

Ë І же. U
, ^Г*жншя.

ТРАНСКОІІД, МАМ.
Ним ПОВІДОМЛЯЄТЬСЯ ВСІХ членів від- 

_ тілу ТУРФДім it Транскона, іцо в пят- 
2 ниню, 5-го червня, відбудуться н УЇМ
= ВАЖНІ ДІЛОВІ ЗБОРИ відділу ТУРФ, ;
Е Дім. на які повинні явишся всі члени І П| П ПІПУ DOT V ШШЛПСҐУ 
Е иб'»НЯЗКиН«> Рівно /К ПОВІДОМЛЯЄТЬСЯ І иІДДІЛ* Ги I J иІППІІІСІ J 

В всіх тих.членів, котрі позатягали свої 
В вкладки з.і цей рік. щоби вони приб> 
г ;ін на • ці збори та виповнили свої 
В вкладки, бо коли цим разом не випов- 

Мриходме усі напятнувати найчорніший вчинок у- = ця 11, своїх вкладок, т«> можуть потри-

країнської буковинської буржуазії і ударними силами | ^ 7'СтГрат"« нгнйшТнажіі збо І 
ЗМІЦНИТИ проти неі боротьбу та приспішити ЇЇ загин. = , ,мі І.і ДРМИМ ск..жнь. Нових І
Вас кличуть на те віче стрільці і вояки УГА, що клали | 'прй'хо.’ііи'Г',!Вкладкм
свої буйні голови за визволення Західньої України; в а =| н иріи.. ііп. н., шн.швинй .
кличе Товариство Допомоги Визвольному Рухові на За- Е і'фя ’ 1N l"f> ІІМ
хідній Україні! Прийдіть же! А вже в першу чергу по- Е 
винні прибути на віче робітники й робітниці, що похо- Е

Керуюча Рада ТОДОВИРНАЗУ.

ДР. С. ДЖ. ГЕРБЕРТМІСЯЧНІ ЗБОРИ ХІРУРІ -ОПЕРАТОР.
Урядує від 2. до 5. під. пополудня 

Телефон до офісу: 22 633 
Телефон до доку: 202 461 

412 BOYD BLDG . WINNIPEGМАСОВЕ ВІЧЕі ЦК Жінсекції призначив на кожну 
місцевість від двох до чотирох днів 

ВИГОЛОСИТЬ для мітінгів товаришки Зень тому. _ 

М. ЛИСЕЦЬ ЦІЄЇ ПЯТНИ- ,цоГ,и зовдриші й товаришки на ні- 
сцях постаралися скликати найменше 1

і Такий доклад 
т-ка

— відбудуться —
І

В НЕДІЛЮ, 7 ЧЕРВНЯі ПИТАЙТЕ ЗА ВОЛОК)ЦІ, 5-го ІЕІ ВНЯ, в 8 30 ГОДИНІ ,1ДИН мітия д;,н англійських робіти:.* 

І увечері в салі Укр. Роб. Дому ків і робітниць, на яких товаришка
Зень буде промовляти в англійськім

І •• К І<: L - < ) L А *’
Ми також виробляємо 15 ін­
ших і атунків води і сайди. 
Досі являємо до сторін в мі­

сті і поза містом.

в годині 2ДО пополудні.
від у Вінніпегу. Саме на 28 травняприниматиметься мові. На тих мітішах треба дати то- 

15 роковини емер і и наришці всяку поміч в оргінЬуваниюголини 1.30 пополудні. Обо- минули
ВЯЗКОМ ВСІХ членів і членкиш, Івана франка, треба спомину- Товариства Друзів Радянського Со­

юзу. Оголошено отримаєте н анг.ий-вічного революціонера За вдоволення ручнмо.прибути на місячні збори, бо t
багато важних справ до вирі- його власними творами.

Вчас докладу буде зладжена був успіх.

Нових членів радо вітаємо, виставка творів Івана Франка.
Заряд РЗТ. Приходьте усі в пятницю уве-

____________________________ чорі, пізнайте блище того, шо
трудився ціле своє життя над

МІСЯЧНІ ЗБОРИ визволенням трудящих мас. ОБЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРА ТУРФ-
(Цей доклад мав відбутися тії п гшГШІШІІЇ ПМТСРІП 

минулої цятинці, на J9 травна. ДІЮ □ ІІПЮІПДІІ Un І СГІІІ.

але зза браку салі, доклад від­

будеться ЦІЄЇ иятииці, б чер­

вня, в салі УРД. )

ти того
ській І українській мовах. Постарай­
теся оголосити мітіиги добре, щоби

ВЕНКУВЕР, Б. К.

_ Çtдранням відділу Жінсекції ТУРФ- 
Е Іім \ Ьенкуоер, Ih^K., відбудеться в 
= неділю. 7 червня. нл\Тейстінґс Мар- 
= к\ ВЕЛИКИМ ПІКНІКА Пікиікова пр<>

ПІНІ ІІІІІІІІІІІ1ІІІІІІІІІІІІІІІІІІПІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІНІІІІІІПИІІІІІІИ III III II ІІІІІИІІІІгТ грама складається з рйкних лахоїідю- 
—------------------—----------------------------------------------------------------------------------------------------------- н.чнх неспод іванок. При ходіть тро-

ARCTIC DRINK COMPANY
862 Selkirk Ave., Winnipeg 

Phone 54 227
ляп, з Буковини. шення.

З товариським привітом,
За ЦК Жінсекції,

М. Мавізівська, секретарка.

ТОВАРИШІ! ВІДНОВЛЯЙТЕ ПЕРЕДПЛАТУ НА "УКР. РОБ. ВІСТИ"! І В A II С И Ч 
будівельний коїпрактор

підносить димки, дає' цементові
ф> НД.ІШНІН, 311.11ОК

хідників.

ми дно, а певно не пожалуєте.
Комітет.

■о К.ІМИІІІ
вкладання підлогів і

A SYpH

щц№ ОБОХ ПІДВІДДІЛІВ СЕКЦІЇ МОЛОДІ 
У ВІННІПЕГУ

— відбудуться —

ї"fr V- і

JOH
945 Рйі’г HARDУВАГА! - ВЕСТ ФОРТ ВИЛ'ЯМ! - УВАГА! 56584Оцим повідомляємо всі відділи 

ТУРФДім, Жінсекції, Секції Молоді 1 ~ 
РЗТ, що Провком в Торонто висилає 

ОсвІТКОМ. організатора т. І. Сембая на організа­
ційну обїзджу в провінції Омтеріо.

Тон. організатор відбуле ряд мітін­
гів в слідуючих місцевостях: .

ÎIMMIHC, ОНТ. дня 8, 9, 10, II і І 
12 червня.

М |Н КАПУСКЕИСІНГ, ОІІТ.
нажн\ справу до нього Моя адреса 14 червня

OLEKSA PANTELA НАКІНА, ОНТ.
Р О Newcastle Alta

В НЕДІЛЮ, 7 ЧЕРВНЯ
ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!В УКР. РОБ. ДОМІ

Старанням українських робітничих організацій, що гуртуються при Україн­
ськім Робітничім Домі, влаштовується СВЯТКУВАННЯ 7-ОЇ РІЧНИЦІ СТВОРЕННЯ 
УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЧОГО ДОМУ У ВЕСТ ФОРТІ.

Тину, що
рейки, обовящим кожного члена пряй- ПОШУКУ h) сіно брата, ІЬвла
ти на час і примести свою тісту. Не Ненктт Останніми часами перебх 
забувайте про вирівнамня своїх вела- вав провінції Слскечев.ш. 
док. Початок зборів ТОЧНО в 10-ій 
годині рано.

є важні справи до обгово- Продаемо ріжної величи­
ни ФІЛЬМИ до фогографіч- 

13 і { них апаратів (кодаків). Ви­
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя­
гу ВІСІМ годин часу но умір- 
коканих цінах. Заходіть або

і Заряд. дня 15 і 16 чер-

Товариші й Товаришки! Постарай­
теся приїзд організаіора широко роз­
голосити, розповсюдив мочи оголошен­
ня на МАСОВЕ ВІЧЕ. Зараз, коли 
наступ буржуазії на робітничу класу 
і кожним днем посилюється, коли вся­
кі українські прихвостні кап Італіє точ­
ного світу вистугіакль в провокатор­
ський спосіб на сторінках своєї про- 
дажньої преси проти робітничих ор­
ганізацій та робітників, шо перестали 
йти ііасліпо за ними, коли всесвітня 
буржуазія готується до нової світо­
вої різні, а першу чергу проти кра­
їни Рад - нам треба іміцнити наші
ряди І О прокинути ТІ ВСЯКІ наклепи ц у; . И IM,mm ііі н Я |Ц 
ріжних “сусів" і їм подібних. Це все їм і ВСІ НІ .1 .пня ,Б.
широко вияснить т. організатор на
Місцях і Вашим завданням є погтара- II .імвмн и ц ний ик на рюм н»і 
тися. щоби такі віча були як найми- , Німсмини Нін $2.50. 
слємніші, щоби на них прибуло**всі , , к..ш. ію
робітництво Вашої місиевости. ,,н й $1.75.

Про час і місце мітіиґу слідіть за і,к ,, све|юлячь\ $1J50. 
оголошеннями на місцях. Лік н ііинєжія і iivit пня ми 75 її.

Місиевости, не зазначені в «дршру- „ . , .................... »ж,
ті т. організатора, а робітники бажа-
ли-б, щоби організатор прибув до їх- УКР,ХІНСЬКИЙ ЬСДАД ЛІКІВ
ньої місиевости, просимо написати на- ( lazeczko
адресу: 884 Manitoba Avt W nnibeo. Man

№
MU II 111 Mill Mill I lllltl 111 III llllll II II 11 II II 1111 II llll 11 II 111 III 111111 llil II II II II I ill llllll Hill I

ПИШІТЬ до нас на слідуючу 
адресу:ЧИТАЙТЕ “ВОРКЕРА”!Іїї WORKERS AND FARMERS 

BOOK STORE 
600 Sclkijik Avenus

Man. - Canada

G

>] Winn if eg

читайте і боріться! будупУе

СИЛЬНУ РОБІТНИЧУ ПРЕСУ!

v

крагвии лік на жолудок
6

Без бойової газети, що є провідником і організато­
ром у боях робітників, не може бути дійсного робітни­
чого руху.

Сьогодні в Канаді нема робітничої газети в англій­
ській мові, шо провадила б клясову боротьбу, за виїм­
ком “Воркера". Через девять років ця газета відбивала 
всі спроби знищити її й далі виходить тижнево та осві- 
домляе класово робітників від моря до моря.

Лічи ІЬ 11 еі Гю .11 і Х'<1,жилудк.і.
і рим IIІСТ ь.

Ці

В СУБОТУ, 6-ГО ЧЕРВНЯ, В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ
ВІДІГРАЄТЬСЯ ГАРНУ МЕСУ НА * ДІЇ II. Н

ОСТАННЯ БАНДА Передплата: на рік $2.00; на пів року $1.00. 
Поодиноке число 5 центів.

TURFDFM
Toronto

PROVCOM 
ЗОО Bathu*«t St 2 Ont

УКРАЇНСЬКА РОБІТНИЧА МАСАРИЯ 
І ЬУЧЕРНЯ В ЕДМОНТОНІ.

Виробляємо ніякі стлр<»краєі$і МЯСІІІ 
вироби, як ковбаси, сальцесони І 1. п , 
маємо ріж ного рода свіже мясо на 
складі і гросерії. Продаємо по уііір- 
кованих пінах Замовлення висила­
ємо за готівку аби на С.О.Д. Лишіть 
або заходіть на адресу: *

WESTERN MEAT MARKET 
10265 96тн ST Eomont&n. Alta 

Rhone 21 751

За точну l*cкору обслугу ручаї ь
Ф. Тат чин і И. Комариіцький

Події в цій пес! відбуваються в 1921 році, коли то ліквідувалося всякі Бан­
дитські загони радянського владою.

ВСТУП: ДвІЯ ДОРОСЛИХ 25 ЦЕНТІВ; ДЛЯ ДІТЕЙ 10 ЦЕНТІВ

ХОЧУ КУПИТИ фарм\. в якій будь 
провінітії. Заміняти moan також та 
фарму. Ниций ПГКїСТориЙ дім варто- 
сти $7,000.00. .Мі< ячний ічгмг уьої 
дому виносить $150.00. Ікм»и. зю- 
лоштватисв на

Box 108

Тут є карта замовлення. Виповніть її та зашліть 
негайно!

|
ІНШУ .!дрес>
iowANOA QueEncloBed find . 

for в period of 

Name ..............

В НЕДІЛЮ, 7-ГО ЧЕРВНЯ, В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ for my mbscription to the “Worker"
ПОШУКУЮ Стефана ІЛебіна, t се­

ла Лобряни,. повіт Городок Яіайлон- 
ський, Галичина. 1929 року лереб\ - 
вав в місті Иджайиа, Саск Маю до 
нею важну старо-краеву справу. М <я 
дареса :

173 Миседсм 5т

відбудеться
City

ВЕЛИЧАВИИ КОНЦЕРТ Address
H N AT HAS! UK

S V ONE T N SВ програму концерту входять гарні мішані хорові й сольові співи, гри манд- 
орхестри та кілька нових точок, які в цій місиевости будуть надто цікаві. Україн­
ські робітники і робітниці повинні масово взегн участь в цьому святі

ПОШУКУЮ Трофим j І Ід щука, з се- 
д.і іІідііилиим, новії І.иршіві Галичи- 
иа 1921 рок\ перебував у Венкхнер. 
Ь К. Хт<* пр•> нього знав би або 
сам, протиV писати на aipecv •

М MOSHENKA 
Vanduba Sas«

THE WORKER
94 A CHURCH STREET

НА ПРОДАЖ новий дім (боигадо) 
из 4 кімнаті. І Іродам дешево, за ма­
лою вола тою і на легких сдінш 
Зіоло«г\йтесн до властителя т<»мч п.ч

964 MAGNUS AVENUE 
WiNNiff с Man

TORONTO ONTARIO& Ф » *r
k—I

k

Др. В. ЧАСНИЙ
ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР < м D . CM. L М.С.С.І 

1 преетиеи*) в шпиїдлнх в MoHtpem.it і Ct. Ьоніфей,.

417 SELKIRK AVE
<Hs місці д-рв Герждбека.)

— PHONE 55 866
Уртдут також вечерамн.

WINNIPEG

ДР. П. ГУЦУДЯК
ДЕНТИСТ

веде свою канцелярію під числом
407 Selkirk Ave., Winnipeg.

PHONE 55 298

I

ГСтороні 6 “УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", ЧЕТВЕР. 4 ЧЕРВНЯ 1931. Число 67.
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